

GladTeknik ApS

Vestergade 8, 1

4600 Køge

CVR-nr. 39321548

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

8. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. januar 2019

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

GladTeknik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GladTeknik ApS Vestergade 8, 1 4600 Køge
	CVR-nr. 39321548
	Stiftelsesdato 8. februar 2018
	Hjemsted Køge
	Regnskabsår 8. februar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Søren Nielsen, Direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

GladTeknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af IT service og teknisk hjælp samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 8. februar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 186.806, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 375.387, og en egenkapital på kr. 236.806.

Der er i regnskabsåret afholdt væsentlige omkostninger til opstarten af selskabets aktivitet.

Årets resultat anses af ledelsen som meget tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret blevet nomineret til CSR-prisen i Furesø kommune for at tage et særligt socialt ansvar ved at tage socialt handicappede borgere i praktik.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste		449.481
Personaleomkostninger	1	-204.689
Afskrivninger		-1.252
Driftsresultat		243.540
Andre finansielle omkostninger		-2.051
Resultat før skat		241.489
Skat af årets resultat	2	-54.683
Årets resultat		186.806
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000
Overført resultat		132.806
Resultatdisponering		186.806

GladTeknik ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler	3	36.297
Materielle anlægsaktiver		36.297
Deposita		15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000
Anlægsaktiver		51.297
Varelager		92.746
Varebeholdninger		92.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.641
Andre tilgodehavender		26.000
Tilgodehavender		84.641
Likvide beholdninger		146.703
Omsætningsaktiver		324.090
Aktiver		375.387

GladTeknik ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		132.806
Udbytte for regnskabsåret		54.000
Egenkapital		236.806
Hensættelser til udskudt skat		1.377
Hensatte forpligtelser		1.377
Selskabsskat		53.306
Anden gæld		83.898
Kortfristede gældsforpligtelser		137.204
Gældsforpligtelser		137.204
Passiver		375.387
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

GladTeknik ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs - år	I alt
Egenkapital 8. februar 2018	50.000	0	0	50.000
Udbytte	0	0	54.000	54.000
Årets resultat	0	132.806	0	132.806
Egenkapital 31. december 2018	50.000	132.806	54.000	236.806

Noter

2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger	202.386
Andre omkostninger til social sikring	2.303
	204.689

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1

2. Skat af årets resultat

Årets skat	53.306
Årets regulering af udskudt skat	1.377
	54.683

3. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	37.549
Kostpris ultimo	37.549

Årets afskrivninger	-1.252
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.252

Regnskabsmæssig værdi ultimo **36.297**

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 30 t.kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-260797172782

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-01-24 10:27:56Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-24 15:38:51Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-260797172782

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-01-24 16:40:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OPFA3-FPJ40-7A14V-PULHP-YT6YA-7F2DO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>